

Juelsminde Ejendomme ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 49 70 40

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2016

Pernille Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juelsminde Ejendomme ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 49 70 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 207.693, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 820.614.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		840.040	875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>(11)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		846.040	864
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>3.443</u>	<u>106</u>
Resultat før finansielle poster		849.483	970
Finansielle indtægter	3	32.189	3
Finansielle omkostninger	4	<u>(605.617)</u>	<u>(525)</u>
Resultat før skat		276.055	448
Skat af årets resultat	5	<u>(68.362)</u>	<u>(119)</u>
Årets resultat		<u>207.693</u>	<u>329</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>207.693</u>	<u>329</u>
		<u>207.693</u>	<u>329</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	12.137.335	12.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.000</u>	<u>28</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>12.151.335</u>	<u>12.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.151.335</u>	<u>12.164</u>
Andre tilgodehavender		5.100	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>5.100</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.100</u>	<u>314</u>
Aktiver i alt		<u>12.156.435</u>	<u>12.478</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		245.000	245
Overført resultat		<u>575.614</u>	<u>368</u>
Egenkapital	8	<u>820.614</u>	<u>613</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>330.918</u>	<u>345</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>330.918</u>	<u>345</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.640.079	3.723
Andre kreditinstitutter		3.221.391	6.413
Deposita		<u>154.000</u>	<u>154</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>9.015.470</u>	<u>10.290</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	685.026	326
Banker		197.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		881.386	674
Selskabsskat		82.485	89
Anden gæld		<u>140.240</u>	<u>141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.989.433</u>	<u>1.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.004.903</u>	<u>11.520</u>
Passiver i alt		<u>12.156.435</u>	<u>12.478</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	245.000	367.921	612.921
Årets resultat	0	207.693	207.693
Egenkapital 31. december 2015	245.000	575.614	820.614

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet i de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 7 % - 7,25 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>3.443</u>	<u>106</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsaktiver	<u>3.443</u>	<u>106</u>
	<u>3.443</u>	<u>106</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	<u>32.189</u>	<u>0</u>
	<u>32.189</u>	<u>3</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.030	0
Andre finansielle omkostninger	583.587	518
Kursreguleringer omkostninger	0	7
	605.617	525
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.485	89
Årets udskudte skat	(14.123)	30
	68.362	119
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2015		12.018.907
Kostpris 31. december 2015		12.018.907
Værdireguleringer 1. januar 2015		118.428
Værdireguleringer 31. december 2015		118.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		12.137.335

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	500.628
Afgang i årets løb	<u>(143.000)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>357.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	473.628
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(130.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>343.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.000</u>
Afskrives over	<u>8 år</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 245 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	345.041	315
Hensat i året	(14.123)	30
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>330.918</u>	<u>345</u>
Materielle anlægsaktiver	356.293	349
Prioritetsgæld	167	(1)
Låneomkostninger	(25.542)	(3)
	<u>330.918</u>	<u>345</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.048.907	5.922.430	282.351	4.481.703
Andre kreditinstitutter	6.412.760	3.624.066	402.675	1.610.961
Deposita	154.000	154.000	0	154.000
	<u>10.615.667</u>	<u>9.700.496</u>	<u>685.026</u>	<u>6.246.664</u>

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P&M Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, t.kr. 9.546, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 12.137.

Noter til årsrapporten

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

P&M Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Juelsminde Fisk ApS

Havnens Café & Isbar ApS

Spisestedet ApS

Transaktioner

Mellemregning med moderselskab, renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje TDKK 1.000. Udlejes af BB og CC Jensen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Leje af lokaler, årlig leje t.kr. 998. Udlejes af Juelsminde Ejendomme ApS til søsterselskaber.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P&M Holding ApS